اور اللہ کی قسم اللہ تعالیٰ تیرے ذریعہ کسی کو ہدایت دے تو تیرے لئے یہ اعلیٰ درجہ کے سرخ اونٹوں کے حصول سے بہتر ہے۔

(صحیح بخاری کتاب الجہاد باب فضل من اسلم علی یدیہ رجل)

CPL

51

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 11 اگست 2000ء - 10 جمادی الاول 1421 ہجری - 11 ٹھور 1379 مش جلد 50-85 نمبر 182

PH 0092 4524 213029

جلسہ انڈونیشیا سے حضور کا اختتامی خطاب

احباب جماعت کی اطلاع کے لئے تحریر ہے کہ جلسہ سالانہ انڈونیشیا سے حضرت خلیفۃ المسیح الرابعیہ اللہ کے اختتامی خطاب کی ریکارڈنگ ایم ٹی اے پر 13- اگست بروز اتوار شام سوا سات بجے نشر ہو گی۔